АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОХОПЕРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» января 2014 г. № 5
 О внесении изменений и дополнений

 в постановление « Об определении администратора,

 осуществляющего контроль за поступлением платежей

 в бюджет Троицкого сельского поселения на 2014 год»

 от 25.12.2013г. №119
     На основании статьи 160.1. Бюджетного кодекса РФ, приказа Министерства Финансов Российской Федерации № 171 от 21 декабря 2012 года «Об утверждении Указаний о порядке  применения бюджетной классификации Российской Федерации», решения Совета  народных депутатов Троицкого сельского поселения от 21.06.2012 г. № 35/2 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Троицком сельском поселении Новохоперского муниципального района Воронежской области», решения Совета  народных депутатов Троицкого сельского поселения  «О бюджете Троицкого сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»  № 67/1  от 25 декабря 2013 года( с изменениями от 01.2014г. №)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение к постановлению администрации Троицкого сельского поселения от 25.12.2013 №119 « Об определении администратора, осуществляющего контроль за поступлением платежей  в бюджет Троицкого сельского поселения на 2014 год» следующими кодами бюджетной классификации:
- 914 1 08 04020 01 2000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных  действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»

- 914 1 08 04020 01 3000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных  действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»
- 914 1 08 04020 01 4000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных  действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»
- 914 1 16 90050 10 0000 140 «Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                     В.В.Лабыкина